
2022年 9月吉日 

お取引先 各位 

株式会社グラフィック営業部 

群馬県太田市新田市野倉町 489-1 

TEL：0276－57－6501 

FAX：0276－57－6502 

 

中間決算棚卸に伴う出荷停止のお知らせ 
 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素はご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、中間決算棚卸の実施に伴い、誠に勝手ではございますが、下記期間中の 

再生品・再生代替品出荷業務を一時的に停止させていただきます。 

お客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、ご了承の程 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

                                                            敬具 

記 

 

 出荷業務停止日： 2022 年 9 月 30 日（金）終日 

再生品・再生代替品出荷停止とさせていただきます 

※純正品は通常出荷となります 

 

 

 最終出荷日：  2022 年 9 月 29  (木) 通常出荷 

 

 出荷再開日：  2022 年 10 月 3 日 (月) 通常出荷 

 

以上 

 

 

 


